
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn.zm.),art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), oraz art. 12 Uchwały Nr XLII/367/2023 Rady 
Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/367/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2024 rok. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 27 105 969,73 zł z tego na: 

1. wydatki bieżące w wysokości 15 766 799,43 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 11 339 170,30 zł. 

§ 2. Tabela Nr 2 – Plan wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku - Zmiany w planie wydatków – stanowi 
Tabele Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy  
 

Piotr Orzechowski  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4986



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.52.2024 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 935 966,44 0,00 3 935 966,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 656 484,50 0,00 3 656 484,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 134 700,00 4 000,00 2 138 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 922,97 -4 000,00 174 922,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 902 157,97 0,00 902 157,97 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 747 157,97 0,00 747 157,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 450,00 8 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 -450,00 22 350,00 

Razem 27 105 969,73 0,00 27 105 969,73 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4986


	ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2024 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-21T10:22:32+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




